
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOẰNG PHONG 

 

Số:    /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Hoằng Phong, ngày 15 tháng 01 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v phân công nhiệm vụ thành viên  

Ban Chỉ đạo mô hình “Xã an toàn về ma túy, không ma túy” 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHONG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị quyết số 45-NQ/ĐU ngày 13/01/2025 của Đảng ủy xã Hoằng 

Phong về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác triển khai xây dựng 

mô hình "Xã an toàn về ma túy, không ma túy"; Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 

13/01/2025 của UBND xã Hoằng Phong về xây dựng mô hình “Xã an toàn về ma 

túy, không ma túy”; 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND ngày 14/01/2025 của Chủ tịch UBND xã 

về việc thành lập mô hình “Xã an toàn về ma túy, không ma túy” tại xã Hoằng 

Phong, huyện Hoằng Hóa; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Hoằng Phong. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phân công các đồng chí là thành viên Ban Chỉ đạo mô hình “Xã an 

toàn về ma túy, không ma túy” trên địa bàn xã Hoằng Phong; 

(Có danh sách kèm theo); 

Điều 2. Các đồng chí thành viên Ban Chỉ đạo phụ trách các thôn phải nêu cao 

tinh thần, chủ động nắm chắc tình hình ANTT ở cơ sở, kịp thời chỉ đạo ban công 

tác mặt trận thôn, chi ủy, chị bộ thôn hoàn thành tiến độ triển khai xây dựng mô 

hình “Xã an toàn về ma túy, không ma túy” trên địa bàn xã Hoằng Phong; đồng 

thời kêu gọi Nhân dân, các doanh nghiệp, nhà hảo tâm đóng góp, ủng hộ, cùng 

chung tay xây dựng mô hình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Ban Chỉ đạo ANTT xã và 

các tập thể, cá nhân có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3 QĐ (t/h); 

- Lưu: VT, CAX. 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
Nguyễn Sỹ Hiệp 



2 
 

 


		2025-01-15T16:14:30+0700


		2025-01-15T16:50:35+0700


		2025-01-15T16:50:58+0700




